Совет Северного сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ
с. Монастырка
от «29» апреля 2015г.                                                                                               № 99

Об  утверждении отчета «Об исполнении                                                                                                        бюджета  Муниципального образования

 "Северное сельское поселение" за 2014 год»
Рассмотрев  отчёт  «Об исполнении  бюджета  Муниципального образования "Северное сельское поселение" за 2014 год» и в соответствии со ст.43  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании "Северное сельское поселение"

                           Совет Северного сельского поселения решил:

 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Муниципального образования "Северное сельское поселение" за 2014 год» по доходам  в сумме 9291,0 тыс. рублей, согласно приложениям 1 к данному решению

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Муниципального образования "Северное сельское поселение" за 2014 год» по расходам - в сумме 9305,2 тыс.рублей, согласно приложениям 2 к данному решению.

3.Дефицит бюджета составляет 14,2 тыс. рублей.

            4. Настоящее решение обнародовать.

Председатель Совета,
Глава  Северного сельского  поселения:
                                                    А.С.Баймукашев